проект
[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    201  г.            №
          с. Ольховка
Об утверждении перечня автомобильных
дорог  общего  пользования   местного

значения   Ольховского  сельсовета.
В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Ольховского сельсовета Шадринского района, Администрация  Ольховского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Ольховского сельсовета согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации Ольховского сельсовета от 15.02.2012 г. № 9 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ольховского сельсовета» признать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление на доске информации в здании Администрации Ольховского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава Ольховского сельсовета                                                              Г.В.Сецко
Приложение  к постановлению Администрации Ольховского  сельсовета

от            201 г.  №

«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ольховского сельсовета»

Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения  Ольховского сельсовета
	№ п/п
	Идентификационные номера автомобильных дорог
	Наименования автомобильных дорог
	Протяженность, км

	Всего, м
	в том числе с твердым покрытием, км

	1
	2
	3
	4
	5

	с.Ольховка

	1.
	37-238-861 ОП МП ОО-01
	ул. Октябрьская
	1259

	2.
	37-238-861 ОП МП ОФ-02
	ул. Февральская
	864

	3.
	37-238-861 ОП МП ОТ-03
	ул. Трудовая
	922

	4.
	37-238-861 ОП МП ОН-04
	ул. Набережная
	715

	5.
	37-238-861 ОП МП ОС-05
	ул. Советская
	1135

	6.
	37-238-861 ОП МП ОК-06
	ул. Комсомольская
	1372

	7.
	37-238-861 ОП МП ОК-07
	ул. Копнина
	353

	8.
	37-238-861 ОП МП ОО-08
	ул. Освобождение Урала
	1349

	9.
	37-238-861 ОП МП ОО-09
	ул. Орджоникидзе

         400

	10.
	37-238-861 ОП МП ОГ-10
	ул. Горького
	774

	11.
	37-238-861 ОП МП ОС-11
	ул. Садовая
	1269

	12.
	37-238-861 ОП МП ОЛ-12
	ул. Ленина
	841

	13.
	37-238-861 ОП МП ОК-13
	ул. Кирова
	2442

	14.
	37-238-861 ОП МП ОН-14
	ул. Новая
	245

	15.
	37-238-861 ОП МП ОП-15
	ул. Парковая
	738

	16.
	37-238-861 ОП МП ОД-16
	ул. Детский  городок
	2882

	Итого

	17560

	д.Перунова

	17.
	37-238-861 ОП МП ПМ-17
	ул. Маршала Жукова
	2363

	Итого

	2363

          Глава Ольховского сельсовета                                                              Г.В.Сецко